a ) Será considerada habilitada para participar do certame, além das exigências administrativas e legais 

especificadas em Edital, a empresa que apresentar atestado(s) que comprovem sua experiência na 

operacionalização do serviço de patrimônio a serem contratados, com volume mínimo de 15.000 (quinze mil) 

itens, conforme abaixo: 

a.1) Atestado de Capacidade Técnica que comprove experiência na gestão de bens móveis (patrimônio), 

contemplando atividades voltadas para inventário, conciliações e avaliações de itens móveis. 

7. SISTEMATIZAÇÃO NECESSÁRIA PARA GESTÃO FÍSICA DO PATRIMÔNIO